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TÄHELEPANU! Tegemist on vä l jastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile 

mitte avada!  

 

Lp Päästeamet, 

  

Kirjutan Leedri külast Lääne-Saaremaalt, Leedri Küla Seltsi poolt. Oleme oma ajaloolises 
suhteliselt tiheda asustusega sumbkülas jõudnud arusaamisele, et meie turvalisuse ja ka 
arengu tagamiseks on väga oluline rajada külla oma tuletõrje veevõtukoht. Lähim TTVVK 

asub praegu küll Leedri küla Turbiini kinnistul, kuid see jääb kaugemale kui 400 m ega vasta 
enam tänapäevastele nõuetele. 

Oleme arutanud olukorda nii Muinsuskaitseameti (küla teedevõrk ja kiviaiad on kaitse all) kui 

ka Päästeameti esindajaga (Juri Žabellevitš) ning püüdnud leida kõigile osapooltele sobivat 
kompromissi. Lähtume seisukohast, et üks TTVVK peaks katma kogu küla vajadused. Kuna 
siin asub ka paar tootmishoonet, planeerime TTVVK mahuks neile vajaliku 100 m3 ja seda 

ühes asukohas, mitte mitut väiksemat mahutit küla erinevates otstes. Asukohtadest on peale 
erinevaid kaalumisi jäänud sõelale Katlapõllu kinnistu, kus TTVVK ei häiriks küla 

visuaalseid vaateid, kus on pehme liivane koht (lihtsam mahutit maasse kaevata) ning 
võimalik tekitada päästeautodele ringliiklust. Kinnistul on looduskaitselised piirangud, kuid 
Keskkonnaamet on teinud paikvaatluse ning tuvastanud, et näidatud asukohta saab TTVVK 

rajada. Koha ainuke mure on, et see jääb osadest sumbküla taludest veidi kaugemale kui 400 
m (vt manust). 

Enne, kui asume TTVVK projekteerima, palume seetõttu Päästeametilt põhimõttelisi 

seisukohti: 

1. Kas manuses näidatud TTVVK asukoht Katlapõllu kinnistul on sobiv ja nõuetekohane ka 
nendes taludes ehitusega seotud lubadele Päästeameti kooskõlastuse saamiseks, mis jäävad 

400 m raadiusest napilt välja? (Orbu, Leemu, Sireli, Ursu, Oolu ja Simbu). 

2. Kui rajada 100 m3 TTVVK näidatud asukohta, siis millised on Päästeameti tingimused 
sellele ligipääsu loomiseks? Kuna Leedri küla teedevõrk on muinsuskaitse all, siis ei ole 
soovitav ehitada uusi mahasõite. Kas on aktsepteeritav, kui TTVVK tuleb võimalikult Vana-

Kopli tee äärde, nii et tuletõrjeauto saab seista selle ääres ja eraldi mahasõitu rajada poleks 
vaja? 

Selle info baasilt saame hinnata, kas TTVVK rajamine on Katlapõllu kinnistule Päästeameti 

vaates mõistlik ja kui on, siis alustada projekteerimisega. 

  



Lp, 

Jaanika Tiitson 

Leedri Küla Selts 

  

  


